
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco 
 

 
PORTARIA Nº 307 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2011 

 
 

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas 

Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de 

outubro de 2008; 

considerando o memorando nº 046/2011 – DIREC de 24/11/11, do 

Diretor de Relações Empresariais e Comunitárias, 

 

 RESOLVE 

 

I - Designar Comissão constituída pelos servidores FÁBIO 

MARCELO WALTER, DARLAN ROBERTO BUSATO, JAQUELINE GALLEAZZI 

e MARTA HELENA DIAS DA SILVEIRA para, sob a presidência do primeiro, 

integrarem a Comissão para realizarem um diagnóstico para implantação do 

Programa Cerne 1 – Centro de Referência para Apoio a Novos 

Empreendimentos. 

II - Determinar que os trabalhos sejam concluídos no prazo de 30 

(trinta) dias, a partir desta data. 

 


